
Križevci, 24. lipnja 2013.

SLUŽBENI VJESNIK
GRADA KRIŽEVACA

Godina XIX Broj 2/2013

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
44. Rješenje o izboru predsjednice i
      članova Mandatne komisije Gradskog
      vijeća Grada Križevaca                        99  

45. Rješenje o izboru predsjednika,
      potpredsjednika i članova Odbora za
      izbor i imenovanja Gradskog vijeća
     Grada Križevaca                                    99

46. Rješenje o izboru predsjednika 
      Gradskog vijeća Grada Križevaca       99

47. Rješenje o izboru potpredsjednice 
      Gradskog vijeća Grada Križevaca     100

AKTI GRADONAČELNIKA

7. Rješenje o imenovanju Upravnog 
     vijeća Javne vatrogasne postrojbe
     Grada Križevaca                                  100

8. Rješenje o potvrdi imenovanja
    zapovjednika dobrovoljnih vatrogasnih 
    društava                                                101

9. Odluka o knjigovodstvenoj  cijeni 
     građevinskog zemljišta u vlasništvu
     Grada Križevaca                                  102

10. Zaključak o određivanju
       naredbodavatelja za izvršavanje
       Proračuna Grada Križevaca te   
       potpisnika po žiro računu Proračuna 
       Grada Križevaca                                102

11. Rješenje o imenovanju vršitelja 
     dužnosti direktora Križevačkog
      poduzetničkog centra d.o.o.               103

12. Zaključak o odobrenju korištenja
      grba Grada Križevaca                         103

AKTI GRADSKE UPRAVE

1. Aneks V. Kolektivnom ugovoru za 
     službenike i namještenike u upravnim 
      tijelima Grada Križevaca                   104

GRADSKO IZBORNO 
POVJERENSTVO

1. Konačni rezultati izbora za članice/ 
    članove Gradskog vijeća Grada 
     Križevaca                                            106

2. Konačni rezultati izbora za 
    gradonačelnika Grada Križevaca         108



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 1/11Strana 1



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 2/13 Strana 99

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

44. 
  
 Na temelju članka 18. alineje 17. 
Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik 
Grada Križevaca" broj 4/09. i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Križevaca na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednice i članova 

Mandatne komisije 
Gradskog vijeća Grada Križevaca

I.

 U Mandatnu komisiju Gradskog 
vijeća Grada Križevaca izabiru se:
 a) ZA PREDSJEDNICU:
            1. Nada Šegrt,  
 b) ZA ČLANOVE:
 2. Bruno Deković, 
 3. Franjo Husinec.
 

II.

 Ovo Rješenje objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 021-05/13-01/03   
URBROJ: 2137/02-04/02-13-1
Križevci, 18. lipnja  2013.
      
           PREDSJEDNIK
        Dragutin Guzalić,v.r.

45.

 Na temelju članka 18. alineje 17. 
Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik 
Grada Križevaca" broj 4/09. i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Križevaca na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika, potpredsjednika i 

članova Odbora za izbor
 i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Križevaca

I.

 U Odbor za izbor i imenovanja 
Gradskog vijeća Grada Križevaca izabiru se:
 a) ZA PREDSJEDNIKA: 
 1. Ivan Mužić,
 
 b) ZA POTPREDSJEDNIKA: 
 2. Željko Picig

 c) ZA ČLANOVE: 
 3. Sandro Novosel, 
 4. Željko Berend, 
 5. Iva Rupčić. 

II.

 Ovo Rješenje objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 021-05/13-01/04   
URBROJ: 2137/02-04/02-13-1
Križevci, 18. lipnja  2013
                                                   
   PREDSJEDNIK
           Dragutin Guzalić,v.r.
      
        
46.

 Na temelju članka 18. alineje 16. 
Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik 
Grada Križevaca" broj 4/09. i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Križevaca na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Križevaca



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 2/13Strana 100

I.

 Za predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Križevaca izabire se

  DRAGUTIN GUZALIĆ.
 

II.

 Ovo Rješenje objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 021-05/13-01/05   
URBROJ: 2137/02-04/02-13-1
Križevci, 18. lipnja  2013.
      
       PREDSJEDNIK
               Dragutin Guzalić,v.r.

47.

 Na temelju članka 18. alineje 16. 
Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik 
Grada Križevaca" broj 4/09. i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Križevaca na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća 

Grada Križevaca

I.

 Za potpredsjednicu Gradskog vijeća 
Grada Križevaca izabire se

 NADA ŠEGRT

II.

 Ovo Rješenje objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 021-05/13-01/06   
URBROJ: 2137/02-04/02-13-1
Križevci, 18. lipnja  2013.
      
       PREDSJEDNIK
                 Dragutin Guzalić,v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

7. 
 Na temelju članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik 
Grada Križevaca dana 24. lipnja 2013. godine 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Upravnog vijeća Javne

vatrogasne postrojbe Grada Križevaca

I.
 
 U Upravno vijeće Javne vatrogasne 
postroje Grada Križevaca imenuju se:

 a) ZA PREDSJEDNICU:
 Natalija Radotović-Maksić,

 b) ZA ČLANOVE:
 1. Ivan Mužić,
 2. Zvonimir Palić,
 3. Damir Špoljar i
 4. Darko Vlašić.

II.
 
 Mandat predsjednice i članova iz 
točke I. ovoga Rješenja traje četiri godine od 
dana imenovanja.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 2/13 Strana 101

III.

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u "Službenom 
vjesniku Grada Križevaca".

KLASA: 214-01/13-01/8
URBROJ: 2137/02-04/03-13-1
Križevci, 24. lipnja 2013.

   GRADONAČELNIK
                Branko Hrg,v.r.

8.

 Na temelju članka 30. stavka 2. 
Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine", 
broj: 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 
174/04, 38/09 i 80/10) i članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
– pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada 
Križevaca, dana 7. svibnja 2013. godine 
donosi

R J E Š E NJ E
o potvrdi imenovanja zapovjednika 
dobrovoljnih vatrogasnih društava

I.

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika 
dobrovoljnih vatrogasnih društava kako 
slijedi:
 I. POŽARNI ODRED KRIŽEVCI

1. Slavko Gotić            Križevci
2. Ivan Sokač             Majurec
3. Mario Martinčević       Lemeš Križevački
4. Davor Skender              Đurđic
5. Krunoslav Prugović           Bukovje
6. Dalibor Švagelj            Cubinec
7. Zdravko Štefoić                  Dijankovec
8. Dubravko Mateković    Sveti Martin
9. Davor Posilović          Poljana Križevačka
10. Krunoslav Blažević               Glogovnica
11. Danijel Magdić          Apatovec

12. Ivica Arki  "Mlinarstvo" Križevci
13. Tomislav Stručić    Sveta Helena
14. Vlado Vuković                        Gračina
15. Valent Arki            Erdovec
16. Darko Slunjski           Podgajec
17. Ivan Pečarić             Veliki Potočec

II. POŽARNI ODRED KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI

1. Vaso Vujić                 Vujići
2. Ivica Kaić            Carevdar
3. Tomislav Babić        Večeslavec
4. Ranka Kostadinović  Stari Bošnjani
5. Nikola Dulikravić  Velike Sesvete
6. Darko Dragač    Kloštar Vojakovački
7. Stjepan Hudoletnjak             Povelić
8. Vidoslav Čmarec            Ruševac

III. POŽARNI ODRED RAVEN

1. Ivica Mušlek    Raven
2. Ivan Pavlic           Stara Ves
3. Slavko Miloš            Špiranec
4. Željko Rusan         Srednji Dubovec
5. Dragutin Kralj            Gornji Dubovec
6. Goran Ružić         Novaki Ravenski
7. Ivan Jajić           Lemeš Ravenski

II.

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Križevaca”.

KLASA: 214-01/13-01/5
URBROJ: 2137/02-04/03-13-2
Križevci, 7. svibnja 2013.

    GRADONAČELNIK
               Branko Hrg,v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 2/13Strana 102

9.
 Na  temelju članka 27.  Statuta 
Grada Križevaca "Službeni vjesnik Grada 
Križevaca", broj 4/09.) gradonačelnik Grada 
Križevaca dana 27.12.2012. godine donosi

O D L U K U
o knjigovodstvenoj  cijeni građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Križevaca 

Članak 1.

           Na temelju dostavljenih tržišnih cijena 
građevinskog zemljišta na području Grada 
Križevaca od strane Ministarstva financija, 
Porezne uprave-Područni ured Koprivnica 
–Ispostava Križevci koje su iskazane u 
rasponima, utvrđuje se knjigovodstvena 
cijena građevinskog zemljišta u vlasništvu 
Grada Križevaca od 2012. godine i dalje.
 

Članak 2.

           Cijene građevinskog zemljišta u 
vlasništvu Grada Križevaca po m2 utvrđuju se 
prema katastarskim općinama kako slijedi:

- za k.o Križevci u iznosu od     93,75 kn/m2                                                         
  
-za k.o. Bojnikovec,Carevdar,Cubinec, 
Donja Brckovčina,Majurec,Potočec i Raven 
u iznosu od       10,00 kn/m2                                             

-za k.o..Apatovec, Đurđic, Glogov-
nica. Helena, Kloštar Vojakovački, 
Marinovec,Vojakovac i Vojakovačke Ses-
vete u iznosu od                           5,00 kn/m2
            
-za k.o.Dijankovec, Dubovec , Erdovec, 
Lemeš, Osijek Vojakovački, Ruševac i 
Špiranec u iznosu od                    3,00 kn/m2                                          

Članak 3.

            Cijene zemljišta iz članka 2. ove 
Odluke  mogu se primjenjivati samo u 
knjigovodstvenom utvrđivanju cijene 
građevinskog zemljišta.

Članak 4.

           Prodaja građevinskog zemljišta u 
vlasništvu Grada Križevaca vršit će se prema 
procjenama vrijednosti zemljišta od strane 
ovlaštenih procjenitelja.

                                                                
Članak 5.  

         Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u "Službenom 
vjesniku Grada Križevaca".
          
KLASA: 944-01/12-01/73
URBROJ: 2137/02-01/03-12-1
Križevci, 27.12.2012. 
 
                                  GRADONAČELNIK
                                         Branko Hrg,v.r.  
                                                                                                                                          
                                                                                                             
                                                                                 
10.
 
 Na temelju članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik 
Grada Križevaca dana 12. lipnja 2013. godine 
donosi

Z A K L J U Č A K
o određivanju naredbodavatelja za 

izvršavanje Proračuna Grada Križevaca
te potpisnika po žiro računu Proračuna 

Grada Križevaca

I.

 Sukladno odredbama Zakona o 
Proračunu, Branko Hrg, gradonačelnik Grada 
Križevaca određuje se za naredbodavatelja za 
izvršenje Proračuna Grada Križevaca, koji je 
ujedno i potpisnik po žiro računu Proračuna 
Grada Križevaca broj 2340009-1821400000 
i svim podračunima glavnog žiro-računa.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 2/13 Strana 103

II.
 Uz gradonačelnika kao potpisnika, 
određuju se još dva potpisnika po žiro računu 
Proračuna Grada iz točke I. ovoga zaključka, 
i to:

 1. Tomislav Katanović, zamjenik 
gradonačelnika
 
 2. Ivan Vuk, zamjenik 
gradonačelnika.

III.

 Stupanjem na snagu ovog 
Zaključka stavlja se izvan snage Zaključak 
gradonačelnika KLASA: 400-01/09-01/10, 
URBROJ: 2137/02-09-01-1 od 15. lipnja 
2009. godine.

IV.

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u »Službenom 
vjesniku Grada Križevaca«.

KLASA: 080-08/13-01/7
URBROJ: 2137/02-04/03-13-1
Križevci,  12. lipnja 2013.   
   
   GRADONAČELNIK
          Branko Hrg,v.r.

11.

 Na temelju članka 8. Odluke o 
osnivanju trgovačkog društva s ograničenom 
odgovornošću ("Službeni vjesnik Grada 
Križevaca", broj 2/01 i 7/09), Skupština 
društva dana 10. lipnja 2013. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju vršitelja dužnosti

direktora Križevačkog poduzetničkog 
centra d.o.o.

I.
 
 Miluška Škrlec iz Križevaca, 
Majurec – cesta 137, imenuje se za vršiteljicu 
dužnosti člana (direktora) Uprave Društva 
Križevački poduzetnički centar d.o.o. za 
razvoj poduzetništva (u daljnjem tekstu: 
Poduzetnički centar) od 10. lipnja 2013. 
godine.

II.

 Imenovana vršiteljica dužnosti 
imenuje se do izbora novog člana (direktora) 
Uprave Poduzetničkog centra, odnosno 
najduže na rok od godinu dana.

III.

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u "Službenom 
vjesniku Grada Križevaca".

  Križevci, 10. 6. 2013.
  SKUPŠTINA DRUŠTVA
  Branko Hrg,v .r.

12.

 Na temelju članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
– pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada 
Križevaca dana 18. 6. 2013. godine donosi

Z A K L J U Č A K

 1. Tvrtki Prizma d.o.o. iz Karlobaga, 
Oštra glavica 16, odobrava se korištenje grba 
Grada Križevaca za potrebe izrade zaštitnog 
znaka pivovare i odgovarajućih etiketa za 
boce za pivo koje će nositi ime "Križevačko 
domaće pivo".



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 2/13Strana 104

 2. Zaštitni znak i etikete s grbom 
Grada Križevaca služit će u svrhu promocije 
Grada Križevaca na širem domaćem 
području, gdje će "Križevačko domaće pivo" 
biti distribuirano.  

 3. Ovaj Zaključak objavit će u 
„Službenom vjesniku Grada Križevaca“.

GRADONAČELNIK GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA: 017-01/13-01/1
URBROJ: 2137/02-04/3-13-2
Križevci, 18. 6. 2013.
      
   GRADONAČELNIK
           Branko Hrg,v.r.

AKTI GRADSKE UPRAVE

1.

 Grad Križevci zastupan po 
gradonačelniku Branku Hrgu (u daljnjem 
tekstu: poslodavac)

i
 Savez samostalnih sindikata Hrvatske 
- Sindikalna podružnica Gradske uprave 
Grada Križevaca zastupana po sindikalnom 
povjereniku Ivanu Vuku (u daljnjem tekstu: 
Sindikat) zaključili su 28. 12. 2012. godine 
sljedeći

ANEKS V. KOLEKTIVNOM 
UGOVORU 

za službenike i namještenike u upravnim 
tijelima Grada Križevaca

Članak 1.

 U Kolektivnom ugovoru za 
službenike i namještenike u upravnim 
tijelima Grada Križevaca ("Službeni vjesnik 
Grada Križevaca" broj 2/04, 7/05, 9/05, 7/07 
i 6/10) (u daljnjem tekstu: Kolektivni ugovor) 
članak 14. mijenja se i glasi:
 

"Osnovica za izračun godišnjeg odmora od 
20 radnih dana uvećava se prema pojedinačno 
određenim kriterijima s obzirom na:

 1. složenost poslova i stupnju stručne 
spreme:

- rukovodeći službenik-pročelnik  7 dana
- službenik magistar struke/stručni specijalist 
(VSS)                           5 dana;
-službenik sveučilišni/stručni pristupnik/
prvostupnik (VŠS)              3 dana;
-službenik/namještenik srednje stručne 
spreme (SSS)               2 dana;
- NKV radnik    1 dan.

 2. dužinu radnog staža:

- od 5 do 10 godina radnog staža   1 dan;
- od 10 do 15 godina radnog staža 2 dana;
- od 15 do 20 godina radnog staža 3 dana;
- od 20 do 25 godina radnog staža 4 dana;
- od 25 do 30 godina radnog staža 5 dana;
- od 30 do 35 godina radnog staža 6 dana;
- od 35 i više godina radnog staža 7 dana.

 3. uvjete rada:

- rad na terenu      1 dan;

 4. posebne socijalne uvjete:

- roditelju, posvojitelju i staratelju s jednim 
malodobnim djetetom   1 dan;
- roditelju, posvojitelju ili staratelju
za svako daljnje malodobno dijete još po 
       1 dan;
- roditelju, posvojitelju ili staratelju 
hendikepiranog djeteta, bez obzira na drugu 
djecu     3 dana;
- osobi s invaliditetom utvrđenim od strane 
ovlaštenog tijela   2 dana.

 Ukupno trajanje godišnjeg odmora 
određuje se na način da se 20 radnih dana 
uvećava za zbroj svih dodatnih dana utvrđenih 
točkama 1. do 4. stavka 1. ovoga članka, s 
tim da ukupno trajanje godišnjeg odmora ne



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 2/13 Strana 105

može iznositi manje od 20 radnih dana niti 
više od 32 radna dana u godini. 
 
 Iznimno od stavka 2. ovoga članka, 
slijepi službenik i namještenik i donator 
organa ima pravo na najmanje 30 radnih dana 
godišnjeg odmora. "

Članak 2.

 U članku 20. iza riječi "radni odnos" 
stavlja se točka, a ostali dio teksta briše se.

Članak 3.

 Članak 22. mijenja se i glasi:
 Službenik i namještenik ima pravo 
na dopust uz naknadu plaće (plaćeni dopust) 
u jednoj kalendarskoj godini za sljedeće 
slučajeve:

- zaključenje braka     3 radna dana
- rođenje djeteta     3 radna dana
- smrti supružnika, djeteta, posvojitelja,
posvojenika, roditelja i unuka   5 radnih dana
- selidbe u istom mjestu stanovanja
                                                     1 radni dan
- selidbe u drugo mjesto stanovanja  
                  2 radna dana
- teške bolesti djeteta, supružnika ili 
roditelja      3 radna dana
- polaganje državnog stručnog ispita prvi put 
                            7 radnih dana
- nastupanja u kulturnom i športskim 
priredbama        1 radni dan
- sudjelovanje na sindikalnim susretima, 
seminarima, obrazovanju za sindikalne 
aktivnosti i dr.      2 radna dana
- veće štete na stambenom objektu  
                3 radna dana.

 Službenik i namještenik ima pravo 
na plaćeni dopust za svaki smrtni slučaj 
naveden u stavku 1. ovoga članka i za svako 
dobrovoljno davanje krvi.

Članak 4.

 U članku 36. u stavku 2. iza riječi 
"godišnjeg odmora" dodaju se riječi "a iznosi 
70% od iznosa utvrđenih stavkom 1. ovoga 
članka."

Članak 5.

 Članak 36. stavak 1. neće se 
primjenjivati u 2013. godini, a pravo na 
prigodnu nagradu (božićnica) neće se 
primjenjivati niti u 2012. godini.

Članak 6.

 Članak 38. stavak 2. mijenja se i 
glasi:
 "Službenik i namještenik ima pravo 
na pomoć u slučaju smrti supružnika, djeteta 
i roditelja"

Članak 7.

 Visina dnevnice za službena 
putovanja u Hrvatskoj iz članka 40. stavka 1. 
Kolektivnog ugovora u 2013. godini iznosit 
će 150 kn.
 

Članak 8.

 Naknada za putne troškove u mjesnom 
(cipelarina) i međumjesnom prijevozu u 
2013. godini umanjit će se za 25%.

Članak 9.

 Iza članka 42. Dodaje se novi članak 
42. a koji glasi:

"Svi službenici i namještenici imaju pravo 
jednom u dvije godine na sistematski pregled 
počevši od 2013.godine.
Troškove sistematskog pregleda iz stavka 1. 
ovoga članka snosit će poslodavac."



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 2/13Strana 106

Članak 10.

 Ovaj Aneks V. Kolektivnom ugovoru 
objavit će se u "Službenom vjesniku Grada 
Križevaca.”

                                 
KLASA: 120-01/12-01/10
URBROJ: 2137/02-04-12-2
EVBR: 211./XII-12-SS
Križevci, 28.12.2012.

ZA SINDIKAT POVJERENIK
 Ivan Vuk,v.r. 

ZA POSLODAVCA GRADONAČELNIK
            Branko Hrg,v.r.

GRADSKO IZBORNO 
POVJERENSTVO

1.

KLASA: 013-01/13-01/7
URBROJ: 2137/02-04/03-13-1
Križevci, 24. 5. 2013.

 Na temelju članka 86. Zakona o 
lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12, u daljnjem tekstu: Zakon), nakon 
provedenih lokalnih izbora 19. svibnja 
2013., Gradsko izborno povjerenstvo Grada 
križevaca objavljuje

K O N A Č N E REZULTATE IZBORA ZA 
ČLANICE/ČLANOVE 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
KRIŽEVACA

 I. Od ukupno 17.264 birača upisanih 
u popis birača, glasovalo je 7.128 birača, 
odnosno 41,29%, od čega je prema glasačkim 
listićima glasovalo 7.128 birača, odnosno 
41,29%. Važećih listića bilo je 6.946, 
odnosno 97,45%. Nevažećih je bilo 182 
listića, odnosno 2,55%

 II. Pojedine kandidacijske liste dobile 
su sljedeći broj glasova:

 1. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA – HSS     2.762 glasova  39,76%
HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA 
STRANKA – HSLS
STRANKA UMIROVLJENIKA – SU
Nositelj liste: BRANKO HRG

 2. SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE – SDP   
                                   1.744 glasova  25,11%
HRVATSKA NARODNA STRANKA – 
LIBERALNI DEMOKRATI – HNS
HRVATSKA    STRANKA       UMIROVLJENIKA 
– HSU
Nositeljica liste: 
MARIJA VUKOBRATOVIĆ

 3. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA – HDZ 1.413 glasova  20,34%
Nositelj liste: ROKO BAŠIĆ

 4. AUTOHTONA – HRVATSKA 
SELJAČKA STRANKA – A-HSS
                                       431 glasova   6,21%
Nositelj liste: MARIJAN VUKOVIĆ  
               

 5. HRVATSKI LABURISTI – 
STRANKA RADA        418 glasova   6,02%
Nositelj liste: DAMIR ŠPOLJAR

 6. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
SELJAČKA  STRANKA – HDSS      
                                       112 glasova   1,61%                                                           
Nositelj liste: MIROSLAV MUŽEVIĆ

 7. AUTOHTONA-HRVATSKA 
STRANKA PRAVA - A-HSP                 
                                        66 glasova    0,95%
Nositelj liste: STJEPAN SOKAČ.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 2/13 Strana 107

 III. Na temelju članka 84. st. 1. 
Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u 
diobi mjesta u 
      Gradskom vijeću su:

 1. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA – HSS
HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA 
STRANKA – HSLS
STRANKA UMIROVLJENIKA – SU
Nositelj liste: BRANKO HRG

 2. SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE – SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA – 
LIBERALNI DEMOKRATI – HNS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJE-
NIKA –HSU
Nositeljica liste: MARIJA 
VUKOBRATOVIĆ

 3. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA –HDZ
Nositelj liste: ROKO BAŠIĆ

 4. AUTOHTONA – HRVATSKA 
SELJAČKA STRANKA – A-HSS
Nositelj liste: MARIJAN VUKOVIĆ

 5. HRVATSKI LABURISTI - 
STRANKA RADA
Nositelj liste: DAMIR ŠPOLJAR

 IV. Na temelju članka 84. st. 2. i 
članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine 
kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta 
u gradskom vijeću:

 1. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA – HSS
HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA 
STRANKA –HSLS
STRANKA UMIROVLJENIKA – SU
dobila je 9 mjesta te su s te liste izabrani:
      1. BRANKO HRG
      2. IVAN VUK
      3. ANA MUŠLEK
      4. TOMISLAV KATANOVIĆ

      5. BRUNO DEKOVIĆ
      6. DRAGUTIN GUZALIĆ
      7. IVA RUPČIĆ
      8. IVAN MUŽIĆ
      9. DENIS MAKSIĆ

 
 2. SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE – SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA – 
LIBERALNI DEMOKRATI – HNS
HRVATSKA STRANKA UMIORVLJE-
NIKA – HSU
dobila je 6 mjesta te su s te liste izabrani:
    1. MARIJA VUKOBRATOVIĆ
    2. DAVOR KONFIC
    3. NADA ŠEGRT
    4. SANDRO NOVOSEL 
    5. SLAVA KLASIĆ
    6. ŽELJKO BEREND

 
 3. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA –HDZ
dobila je 4 mjesta te su s te liste izabrani:
    1. ROKO BAŠIĆ
    2. RENATA HUSINEC
    3. ŽELJKO PICIG
    4. FRANJO HUSINEC

 
 4. AUTOHTONA – HRVATSKA 
SELJAČKA STRANKA – A-HSS
dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
    1. MARIJAN VUKOVIĆ 

 
 5. HRVATSKI LABURISTI – 
STRANKA RADA
dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
    1. DAMIR ŠPOLJAR
     

PREDSJEDNICA GRADSKOG 
IZBORNOG POVJERENSTVA

GRADA KRIŽEVACA
            
                         Sonja Tenodi, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 2/13Strana 108

2.

KLASA: 013-01/13/01/4
URBROJ: 2137/02-04/03-13-69
Križevci, 7. lipnja 2013.

 Na temelju članaka 101. i 102. st. 
1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12, u daljnjem tekstu: 
Zakon) nakon provedenog drugog kruga 
glasovanja u izboru za gradonačelnika Grada 
Križevaca 2. lipnja 2013., Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Križevaca objavljuje

K O N A Č N E REZULTATE IZBORA 
ZA GRADONAČELNIKA GRADA 

KRIŽEVACA

 I. Od ukupno 17.303 birača upisanih 
u popis birača, glasovalo je 5.884 birača, 
odnosno 34,01%, od čega je prema glasačkim 
listićima glasovalo 5.883 birača, odnosno 
34,00%. Važećih listića bilo je 5.823, odnosno 
98,98%. Nevažećih je bilo 60 listića, odnosno 
1,02%.
 
 II. Kandidatkinje/kandidati dobili su 
sljedeći broj glasova:

1. Kandidat: 
    BRANKO HRG     3.779 glasova  64,23%
    Zamjenik kandidata: 
    TOMISLAV KATANOVIĆ
    Zamjenik kandidata: 
    IVAN VUK
    HRVATSKA SELJAČKA STRANKA                               
    –  HSS
   HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA                  
   STRANKA – HSLS
   STRANKA UMIROVLJENIKA – SU

2. Kandidatkinja: 
   MARIJA VUKOBRATOVIĆ   
   2.044 glasova  34,74%
   Zamjenik kandidatkinje: 
   DAVOR KONFIC
   Zamjenica kandidatkinje: 
   SANDRA KANTAR

   SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA        
   HRVATSKE – SDP
   HRVATSKA NARODNA STRANKA –     
   LIBERALNI DEMOKRATI – HNS
   HRVATSKA STRANKA       
   UMIROVLJENIKA – HSU

 3. Na temelju članka 97. st. 1. Zakona, 
za gradonačelnika Grada Križevaca izabran 
je 
 BRANKO HRG

        a za zamjenike gradonačelnika izabrani 
su:
 TOMISLAV KATANOVIĆ
  IVAN VUK.

PREDSJEDNICA GRADSKOG 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA KRIŽEVACA
      
               Sonja Tenodi, v.r.


